El plazo de ejecución será de dos años desde su
firma.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Anticipada-ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total: Doscientos sesenta y seis
millones doscientas diecisiete mil seiscientas pesetas
(266.217.600 pesetas) (1.600.000 euros), incluidos
el IVA y todo tipo de impuestos y gravámenes.

5. Garantía provisional: Cinco millones trescien-
tas veinticuatro mil trescientas cincuenta dos pesetas
(5.324.352 pesetas), correspondiente al 2 por 100
del presupuesto de licitación.